

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

Bigarren diputatu nagusiorde eta Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saileko foru diputatuaren 825/2023 Foru Agindua, abenduaren 21ekoa. 2024an helbideratutako zerga sarreren egutegia eta zerga sarreren eta zerga sarrerak ez besteen likidazioko hamabosterik behingo egutegia

Diputatuen Kontseiluaren otsailaren 27ko 26/1996 Foru Dekretuak Arabako Foru Aldundiaren eta entitate laguntzaileen arteko harremanak arautzen ditu finantza, zerga eta antzeko eragiketetan, eta honako hau adierazten du laugarren xedapen gehigarrian: "urtero ezarriko da Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saileko titularraren foru agindu bidez kontu korrante orokorretan diru sarrerak egiteko eta dirubilletako laguntzaile diren gordailutze entitateek kasuan kasuko informazioa helarazi edo aurkezteko egutegia."

Bestetik, 26/1996 Foru Dekretu beraren 7. artikulua dirubilletan erakunde laguntzaile izateari lotutako eginkizunen artean hauxe jasotzen du: zorren kobrantza eta ordainketa eta zerga itzultzeak kudeatzea, betiere ordainketa eta kobrantza gordailu erakunde horretan helbideratu badu zergadunak. Ondoren, martxoaren 5eko 302/1997 Foru Aginduan garatzen da, Banku Kontseilu Gorenaren 19. liburuxkan jasotako banku arau eta erabilerak betez.

2024. urtea hastear dagoenez, ekitaldi guztirako aurreikusi diren egutegiak finkatzen dira, finantza entitate laguntzaileen eta aldundiari loturiko zerbitzuen kudeaketa lanetarako erreferente izan daitezen.

Horregatik, dagozkidan ahalmenak erabiliz, hau

XEDATZEN DUT

Lehenengoa. 2024ko ekitaldirako datak finkatzen dira dirubilletan finantza erakunde laguntzaile direnen bidez sartutako diru sarrera fiskal eta ez fiskalei buruzko dokumentazioa jasotzeko. Data horien zerrenda 1. eranskinean dago, kasuan kasuko diru sarreren likidazioen hamabosterik behingo aldi teorikoak zehaztuta.

Epea egun baliogabea bukatzeagatik hura legez luzatu behar izatearen ondorioz sortutako benetako datak honelaxe zenbatuko dira zergak likidatzeko: ordeztzen dituzten data teorikoak bezala.

Kontu korrante orokorretan hamabostean behin likidatutako diru sarreren ordainketa baliogabeko datei dagokienez, aipatutako 26/1996 Foru Dekretuaren 5. artikulua 2) puntuan ezarritako jarraibideak beteko dira.

Bigarrena. 2. eranskinean ezartzen da banku helbideratze bidez kudeatutako diru sarrera fiskalak egiteko egutegia, 2024ko ekitaldirako.

Zergadunaren aitortpenean helbideratze modalitatearekin hautatu daitezkeen zergei aplikatzen zaie, hauei gaur egun:

100 eredua	Pertsona fisikoaren errentaren gaineko zerga
110-111 eredua	Lanaren atxikipenen gaineko zerga
115-130 eredua	Zatikako ordainketak. Enpresa jardueraren / jarduera profesionalen atxikipenak
115A eredua	Higiezinaren errentamenduen atxikipenen gaineko zerga
117 eredua	Ondare irabazien atxikipenen gaineko zerga
123-124-126-128 eredua	Kapital higigarriaren atxikipenen gaineko zerga

200-220 eredia	Sozietateen gaineko zerga
202-222-203-223 eredia	Konturako ordainketak. Sozietateak
217-237 eredia	HMIS. Karga berezia
216 eredia	Ez egoiliarren atxikipenak
230 eredia	Sarien eta loterien gaineko zerga
303-310-390-391 eredia 322-353 369	Balio erantsiaren gaineko zerga
410-411 eredia	Banku gordailuen gaineko zerga
430-480 eredia	Aseguru primen gaineko zerga
490 eredia	Zenbait zerbitzu digitalen gaineko zerga
560 eredia	Elektrizitatearen gaineko zerga
581 eredia	Hidrokarburoen gaineko zerga
583 eredia	Energia elektrikoa ekoiztearen gaineko zerga
592 eredia	Plastikozko ontzi ez-berrerabilgarrien gaineko zerga
604 eredia	Finantza transakzioen gaineko zerga
714 eredia	Ondarearen gaineko zerga
718 eredia	Fortuna handien gaineko aldi baterako elkartasun zerga
763 eredia	Joko jardueren gaineko zerga
840 eredia	Ekonomia jardueren gaineko zerga

Beste batzuk:

Zorren zatikapena borondatezko epean.

Hauexek dira 2024ko ekitaldian bideratuko diren helbideratzeen datu zehatzak:

Zergaldia.

Zehazten da epe barruan aurkeztu dezaketen zergaldia, aldi horren epemugaren arabera.

– “Sozietateak” kontzeptuan, sozietate bakoitzaren ekitaldia noiz ixten den hartzen da kontuan.

– “Sozietateak-Konturako ordainketak” kontzeptuan, aitortzen den “konturako” ekitaldiari dagokio aldia.

Aitorpena egiteko azken eguna.

Aitorpena “helbideratuta” ordaintzeko aukerarekin aurkezteko azken eguna zehazten da.

Zuriz badago esan nahi du foru administrazioak emandako informaziotik lortzen direla helbideratzeak.

Helbideratzea entregatzeko eguna.

Data horretan jarriko da eskuragarri finantza entitateentzako helbideratzeen informazioa duen fitxategia, Zerga Sarrerak Kudeatzeko Zerbitzuak horretarako ezarritako sistemaren bidez.

Zergadunaren zordunketaren eta Arabako Foru Aldundiko ordainketaren balio eguna.

Finantza entitateek zergadunen kontuetan zordundu beharrekoaren balorazio eguna da eta finantza entitateek Arabako Foru Aldundiaren titulartasuneko kontu korrante arruntean egin beharreko ordainketen eta ordaindu ez diren helbideratzeei dagokien zordunketen balorazio eguna da.

Agiriak entregatzeko eguna.

Finantza entitateek ordaindu ez diren helbideratzeen fitxategiak, nahitaez Zerga Sarrerak Kudeatzeko Zerbitzuak ezarritako bidearen bidez, entregatzeko epemuga da.

Ordaindu gabeko helbideratzeak entregatzeko azken egun hori igarota, ez da onartuko geroago jakinarazitako eragiketen inolako zordunketarik.

Data horien zerrenda 2. eranskinean dago, kronologikoki sailkatutako zerga kontzeptuak zehaztuta.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko abenduaren 21a

Bigarren diputatu nagusiorde eta Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saileko foru diputatua
ITZIAR GONZALO DE ZUAZO

Ogasun zuzendaria
MARÍA JOSÉ PEREA URTEAGA

1. ERANSKINA

KONTU KORRONTE OROKORRETAN DIRU-SARRERA FISKALAK
FORMALIZATZEKO ETA DOKUMENTAZIO OSAGARRIA BIDALTZEKO EGUTEGIA

2024. URTEA

SARTZEKO ALDIA	FORMALIZAZIO-DATA	BALORAZIO-DATA
ABENDUAK 27/URTARRILAK 10	URTARRILAK 15	URTARRILAK 14
URTARRILAK 11/URTARRILAK 25	URTARRILAK 29	URTARRILAK 29
URTARRILAK 26/OTSAILAK 12	OTSAILAK 14	OTSAILAK 14
OTSAILAK 13/OTSAILAK 26	OTSAILAK 29	OTSAILAK 29
OTSAILAK 27/MARTXOAK 11	MARTXOAK 14	MARTXOAK 14
MARTXOAK 12/MARTXOAK 25	APIRILAK 2	MARTXOAK 29
MARTXOAK 26/APIRILAK 10	APIRILAK 15	APIRILAK 14
APIRILAK 11/APIRILAK 25	APIRILAK 30	APIRILAK 29
APIRILAK 26/MAIATZAK 10	MAIATZAK 14	MAIATZAK 14
MAIATZAK 11/MAIATZAK 27	MAIATZAK 29	MAIATZAK 29
MAIATZAK 28/EKAINAK 10	EKAINAK 14	EKAINAK 14
EKAINAK 11/EKAINAK 25	UZTAILAK 1	EKAINAK 29
EKAINAK 26/UZTAILAK 10	UZTAILAK 15	UZTAILAK 14
UZTAILAK 11/UZTAILAK 26	UZTAILAK 29	UZTAILAK 29
UZTAILAK 27/ABUZTUAK 12	ABUZTUAK 14	ABUZTUAK 14
ABUZTUAK 13/ABUZTUAK 26	ABUZTUAK 29	ABUZTUAK 29
ABUZTUAK 27/IRAILAK 10	IRAILAK 16	IRAILAK 14
IRAILAK 11/IRAILAK 25	IRAILAK 30	IRAILAK 29
IRAILAK 26/URRIAK 10	URRIAK 14	URRIAK 14
URRIAK 11/URRIAK 25	URRIAK 29	URRIAK 29
URRIAK 26/AZAROAK 11	AZAROAK 14	AZAROAK 14
AZAROAK 12/AZAROAK 25	AZAROAK 29	AZAROAK 29
AZAROAK 26/ABENDUAK 10	ABENDUAK 16	ABENDUAK 14
ABENDUAK 11/ABENDUAK 26	ABENDUAK 30	ABENDUAK 29





www.araba.eus

Ogasun, Finantza eta Aurrekontu Saila
Departamento de Hacienda, Finanzas y Presupuestos
Zerga Sarrerak
Kudeatzeko Zerbitzua

2.ERANSKINA

HELBIDERATZE BIDEZKO DIRU SARRERA FISKALAK, 2024.URTEA

Kontzeptua	Aldia	Aitorpena egiteko azken eguna	Helbideratzea entregatzeko eguna	Zergadunaren zordunketaren eta AFako ordainketaren balio eguna	Agiriak entregatzeko eguna
ZATIKAPENAK	URTARRILA		2024-01-09	2024-01-10	2024-01-12
SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAZ KANPO	2024-01-22	2024-01-24	2024-01-25	2024-01-29
LANEKO ERRET.	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
HIGIEZINEN ERRET.	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
KAP.HIGIGARRILERRET.	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ONDARE IRABAZIAK	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
HIDROKARBURROAK	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ASEGURU PRIMAK	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
EZ-EGOLIARRAK	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
LOTERIAK	4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
JOKO JARDUERAK	4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ZERBITZU DIGITALAK	4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ENERGIA ELEKTRIKOA	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
BANKU-GORDAILUAK	GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
PFEZa	GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ONDAREA	GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
SOZETATEAK	GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
BEZa	URTEKOA	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	ABENDUA, 4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	ABENDUA, GARAZ KANPO	2024-01-31	2024-02-02	2024-02-05	2024-02-07
ZATIKAPENAK	OTSAILA		2024-02-09	2024-02-12	2024-02-14
ORDAINKETA ZATIKATUAK	2.SEIHIL. 4.HIRUHIL.	2024-02-12	2024-02-13	2024-02-14	2024-02-16
SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAZ KANPO	2024-02-20	2024-02-22	2024-02-23	2024-02-27
LANEKO ERRET.	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
HIGIEZINEN ERRET.	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
KAP.HIGIGARRILERRET.	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ONDARE IRABAZIAK	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
BEZa	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
HIDROKARBURROAK	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ASEGURU PRIMAK	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
EZ-EGOLIARRAK	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ENERGIA ELEKTRIKOA	URTARRILA, GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	4.HIRUHIL.GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
BANKU-GORDAILUAK	GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
LOTERIAK	GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
JOKO JARDUERAK	GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
PFEZa	GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ONDAREA	GARAZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04

FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
SOZETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	URTARRILA, GARAIZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	URTARRILA, GARAIZ KANPO	2024-02-26	2024-02-28	2024-02-29	2024-03-04
ZATIKAPENAK	MARTXOA		2024-03-08	2024-03-11	2024-03-13
SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAIZ KANPO	2024-03-20	2024-03-22	2024-03-25	2024-03-27
LANEKO ERRET.	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
HIGIEZINEN ERRET.	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
KAP.HIGIGARRILERRET.	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ONDARE IRABAZIAK	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
BEZa	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
HIDROKARBURROAK	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ASEGURU PRIMAK	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
EZ-EGOLIARRAK	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ENERGIA ELEKTRIKOA	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
SOZETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	OTSAILA, GARAIZ KANPO	2024-03-25	2024-03-27	2024-04-02	2024-04-04
ZATIKAPENAK	APIRILA		2024-04-09	2024-04-10	2024-04-12
SOZETATEAK	KONTURAKO ORDAINKETA 1. EPEA	2024-04-22	2024-04-24	2024-04-25	2024-04-30
JARDUERA EKONOMIKOAK	URTEKOA	2024-04-23	2024-04-25	2024-04-26	2024-05-02
LANEKO ERRET.	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
HIGIEZINEN ERRET.	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
KAP.HIGIGARRILERRET.	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ONDARE IRABAZIAK	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
BEZa	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
HIDROKARBURROAK	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
EZ-EGOLIARRAK	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ENERGIA ELEKTRIKOA	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ASEGURU PRIMAK	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
LOTERIAK	1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
JOKO JARDUERAK	1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ZERBITZU DIGITALAK	1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
SOZETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	MARTXOA, 1.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	MARTXOA, GARAIZ KANPO	2024-04-25	2024-04-30	2024-05-02	2024-05-06
ZATIKAPENAK	MAIATZA		2024-05-09	2024-05-10	2024-05-14
ORDAINKETA ZATIKATUAK	1.HIRUHIL.	2024-05-10	2024-05-13	2024-05-14	2024-05-16

SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAIZ KANPO	2024-05-20	2024-05-22	2024-05-23	2024-05-27
LANEKO ERRET.	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
HIGIEZINEN ERRET.	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
KAP.HIGIGARRLERRET.	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ONDARE IRABAZIAK	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
BEZa	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
HIDROKARBURROAK	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ASEGURU PRIMA	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
EZ-EGOLIARRAK	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ENERGIA ELEKTRIKOA	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	1.HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
SOZETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	APIRILA, GARAIZ KANPO	2024-05-27	2024-05-29	2024-05-30	2024-06-03
ZATIKAPENAK	EKAINA		2024-06-07	2024-06-10	2024-06-12
SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAIZ KANPO	2024-06-20	2024-06-25	2024-06-26	2024-06-28
PFEZa	URTEKOA (100%-60%)		2024-06-21	2024-06-25	2024-06-27
ONDAREA	URTEKOA		2024-06-21	2024-06-25	2024-06-27
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	URTEKOA		2024-06-21	2024-06-25	2024-06-27
LANEKO ERRET.	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
HIGIEZINEN ERRET.	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
KAP.HIGIGARRLERRET.	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
ONDARE IRABAZIAK	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
BEZa	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
HIDROKARBURROAK	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
ASEGURU PRIMA	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
EZ-EGOLIARRAK	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
ENERGIA ELEKTRIKOA	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
SOZETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	MAIATZA, GARAIZ KANPO	2024-06-25	2024-06-27	2024-06-28	2024-07-02
ZATIKAPENAK	UZTAILA		2024-07-09	2024-07-10	2024-07-12
SOZETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAIZ KANPO	2024-07-22	2024-07-24	2024-07-26	2024-07-30
SOZETATEAK	URTEKOA	2024-07-23	2024-07-26	2024-07-29	2024-07-31
LANEKO ERRET.	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
HIGIEZINEN ERRET.	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
KAP.HIGIGARRLERRET.	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ONDARE IRABAZIAK	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
BEZa	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
HIDROKARBURROAK	EKAINA, 2. HIRUHIL, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02

ASEGURU PRIMAK	EKAINA, 2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
EZ-EGOILIARRAK	EKAINA, 2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
LOTERIAK	2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
JOKO JARDUERAK	2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ZERBITZU DIGITALAK	2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ENERGIA ELEKTRIKOA	EKAINA, 2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
BANKU-GORDAILUAK	KONTU. ORD., URTEKOA, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
FORTUNA HANDIEN G. ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
JARDUERA EKONOMIKOAK	URTEKOA	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	EKAINA, 2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	EKAINA, GARAIZ KANPO	2024-07-26	2024-07-30	2024-07-31	2024-08-02
ZATIKAPENAK	ABUZTUA	2023-08-09	2024-08-12	2024-08-12	2024-08-14
ORDAINKETA ZATIKATUAK	2. HIRUHIL., 1. SEHIL.	2024-08-12	2024-08-13	2024-08-14	2024-08-19
SOZTETATEAK	KONTURAKO ORD. GARAIZ KANPO	2024-08-20	2024-08-22	2024-08-23	2024-08-27
HIDROKARBURUAK	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-08-26	2024-08-28	2024-08-29	2024-09-02
ZATIKAPENAK	IRAILA		2024-09-09	2024-09-10	2024-09-12
LANEKO ERRET.	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
HIGIEZINEN ERRET.	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
KAP. HIGIGARRIERRET.	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
ONDARE IRABAZIAK	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
BEZa	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
ASEGURU PRIMAK	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
EZ-EGOILIARRAK	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
ENERGIA ELEKTRIKOA	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
FORTUNA HANDIEN G. ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
SOZTETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	UZTAILA, GARAIZ KANPO	2024-09-10	2024-09-12	2024-09-13	2024-09-17
SOZTETATEAK	KONTURAKO ORD. GARAIZ KANPO	2024-09-20	2024-09-24	2024-09-25	2024-09-27
LANEKO ERRET.	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
HIGIEZINEN ERRET.	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
KAP. HIGIGARRIERRET.	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ONDARE IRABAZIAK	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
BEZa	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
HIDROKARBURUAK	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ASEGURU PRIMAK	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
EZ-EGOILIARRAK	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ENERGIA ELEKTRIKOA	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	2. HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02

JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
SOZTETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	ABUZTUA, GARAIZ KANPO	2024-09-25	2024-09-27	2024-09-30	2024-10-02
ZATIKAPENAK	URRIA		2024-10-09	2024-10-10	2024-10-14
SOZTETATEAK	KONTURAKO ORDAINKETA 2. EPEA	2024-10-21	2024-10-23	2024-10-24	2024-10-28
LANEKO ERRET.	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
HIGIEZINEN ERRET.	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
KAP.HIGIGARRILERRET.	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ONDARE IRABAZIAK	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
BEZa	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
HIDROKARBURROAK	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ASEGURU PRMAK	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
EZ-EGOLIARRAK	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ENERGIA ELEKTRIKOA	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
LOTERIAK	3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
JOKO JARDUERAK	3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ZERBITZU DIGITALAK	3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
SOZTETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	IRAILA, 3.HIRUHIL., GARAIZ KANPO	25/10/20224	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	IRAILA, GARAIZ KANPO	2024-10-25	2024-10-29	2024-10-30	2024-11-04
PFEZa	(40%)		2024-11-08	2024-11-11	2024-11-13
ZATIKAPENAK	AZAROA		2024-11-08	2024-11-11	2024-11-13
ORDAINKETA ZATIKATUAK	3.HIRUHIL.	2024-11-11	2024-11-12	2024-11-13	2024-11-15
SOZTETATEAK	KONTURAKO ORD.GARAIZ KANPO	2024-11-20	2024-11-22	2024-11-25	2024-11-27
LANEKO ERRET.	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
HIGIEZINEN ERRET.	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
KAP.HIGIGARRILERRET.	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ONDARE IRABAZIAK	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
BEZa	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
HIDROKARBURROAK	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ASEGURU PRMAK	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
EZ-EGOLIARRAK	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ENERGIA ELEKTRIKOA	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	3.HIRUHIL., URTEKOA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
FORTUNA HANDIEN G.ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
SOZTETATEAK	GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02

PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	URRIA, GARAIZ KANPO	2024-11-25	2024-11-27	2024-11-28	2024-12-02
ZATIKAPENAK	ABENDUA		2024-12-09	2024-12-10	2024-12-12
SOZTATEAK	KONTURAKO ORDAINKETA 3. EPEA	2024-12-20	2024-12-26	2024-12-27	2024-12-30
LANEKO ERRET.	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
HIGIEZINEN ERRET.	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
KAP. HIGIGARRI-ERRET.	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
ONDARE IRABAZIAK	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
BEZa	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
HIDROKARBURROAK	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
ASEGURU PRIMAK	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
EZ-EGOLIARRAK	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
ENERGIA ELEKTRIKOA	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
BANKU-GORDAILUAK	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
LOTERIAK	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
ENERGIA ELEKT-EKOIZPENA	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
JOKO JARDUERAK	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
PFEZa	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
ONDAREA	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
FORTUNA HANDIEN G. ALDI B. ELKART. Z.	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
SOZTATEAK	GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
PLASTIK. ONTZI EZ-BERRER. G. Z. BEREZIA	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31
FINANTZA TRANSAKZIOEN G. ZERGA	AZAROA, GARAIZ KANPO	2024-12-25	2024-12-27	2024-12-30	2024-12-31